106-1529 STAGING MBI000449639 36.00 100 100 24.43 2442.80 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.94

3 591881 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS MANGO 
90G CARTON 90.00 
G

106-591881STAGING MBI000367016 55.00 100 100 35.42 3542.37 9.00 318.81 9.00 318.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.00

Total: 240 240 11781.77 987.08 987.08 0.00 0.00 0.00 13755.93

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Seven Hundred and Fifty Five and Ninety Three paisa Only